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AN KESHILLI I QARKUT KORCI

VENDIM
N 0T dt 2L oS i@

MBI MIRATIMIN E MAREVESHJES TE BASHKEPUNIMIT ME BASHKINE KORCE
PER PROJEKTIN “QENDRA DITORE PER MOSHEN E TRETE”

N& mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 14 dhe neni 77,
Ligjit Nr.9936 dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise™,
Ligjit “Pér buxhetin e vitit 2018, Udhézimeve t& Ministris¢ s¢ Financave pér zbatimin e
buxhetit t& vitit 2018, Vendimit t& Késhillit t& Qarkut nr. 13 date 18.12.2018 “Mbi miratimin e
Buxhetit t& Késhillit t& Qarkut pér vitin 2018”, me propozim té Kryesis€, Késhilli i Qarkut Korgé

VENDOSI

1. T& miratojé Maréveshjen e Bashk&punimit me Bashkiné Korce pér Projektin “Qendra ditore
t€ moshés sé trete”

2. T miratojé financimin e kontributit t& Késhillit t& Qarkut né kété Projekt né vleré 2 milion
leké sipas preventivit bashkangjitur.

3. Vlera prej 2 milion leké do t& financohet nga t€ ardhurat e trashéguara t&¢ Késhillit t& Qarkut
t€ miratuara pér kété qéllim dhe do te xhirohet né llogari t& Bashkis¢ Korgé.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e financés, zhvillimit ekonomik dhe
shérbimeve.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

n

% Kryetari i Késhillit ¢ Qax}
Konceptoi L.Pleqi A /
Juristi Gj. Kristo 3 .

o

Sek.K.Qarkut B.

=




